
 

                                        
 
REPUBLIKA HRVATSKA         P R I J E D L O G                                                                        
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko Vijeće 
 
KLASA:  
URBROJ: 2144-01-01-16-1 
Labin, __ ožujka 2016. 
 

 
Na temelju članka 6. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04., 63/08., 133/13. i 63/14.) i članka 31. 
Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 
8/13. i 3/16), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  _______ 2016. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja 

 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom osniva se Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja (u daljnjem 
tekstu: Vijeće). 
  

 
Članak 2. 

 
U Vijeće se imenuju:  
1. FEDERIKA MOHOROVIĆ, predstavnica Grada       - za članicu 
2. VALDI GOBO, predstavnik Grada        - za člana 
3. IVO ŠKOPAC, predstavnik Grada        - za člana 
4. DAMIR RUDELA, predstavnik županijskog upravnog tijela nadležnog 

za poslove pomorstva          - za člana 
5. NINO ŠKOPAC, predstavnik Lučke kapetanije Pula, Ispostava Rabac   - za člana. 

 
Članovi Vijeća između sebe biraju predsjednika Vijeća. 
 

 
Članak 3. 

 
Vijeće se imenuje na rok od četiri godine. 

 
 
 

 



Članak 4. 
 

 Vijeće djeluje pri Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti Grada Labina. 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada 

Labina". 
 
 

      
 
 

          PREDSJEDNIK  
                              Gradskog vijeća 

              Valter Poropat  
  

 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Članovima, svima 
2. Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti 
3. Upravnom odjelu za proračun, financije i društvene djelatnosti 
4. Arhiva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
          

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

I. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE 
 

- Uredba o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne 
novine“ broj 36/04., 63/08., 133/13. i 63/14.) 
 

II. OBRAZLOŽENJE PRIJEDLOGA ODLUKE 
 

Člankom 6. stavak 2. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 
dobru propisano je da Gradsko vijeće imenuje Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja. 

Stavkom 3. istog članka propisano je da se Vijeće sastoji od predsjednika i četiri člana, 
koji su predstavnici slijedećih tijela: 

- Predstavnik Grada – tri predstavnika 
- Predstavnik županijskog upravnog tijela nadležnog za poslove pomorstva 
- Predstavnik lučke kapetanije/ispostave. 

Predstavnike u Vijeće predlažu čelnici tijela iz kojih se isti imenuju. 
Dosadašnji članovi Vijeća bili su Dorino Rajković, Valdi Gobo i Ivo Škopac kao 

predstavnici Grada Labina, Damir Rudela kao predstavnik županijskog upravnog tijela 
nadležnog za poslove pomorstva, te Nino Škopac kao predstavnik lučke kapetanije. 

Dorino Rajković pisano se očitovao Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti da 
zbog poslovnih obaveza više ne može biti član Vijeća. Gradonačelnik Grada Labina 
predložio je da se, umjesto njega, za članicu Vijeća imenuju Federika Mohorović. 

Predlaže se da ostala četiri člana i dalje budu članovi Vijeća, svi na mandat od 4 godine. 
 
 

 
        GRADONAČELNIK 

 
            Tulio Demetlika 

 
 
Pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti 
Donald Blašković 

 
 

 


